
第 版4 本版主编 颜亦君 编辑 车丹萍 杨航2021年8月3日 国内国际

广告经营许可证:吉工商广字07001号 本报地址:白城市中兴西大路43号 邮政编码:137000 总编办（传真）:3340153 一版编辑部:3340384 二版编辑部:3340142 三版编辑部:3341760 广告部:3323838
白城周末编辑部:3340401 新闻热线：13943450687 13943604545 白城新闻印务有限公司承印:3333467 白城日报社发行公司发行:3340020 零售：1.50元 打击“新闻敲诈”治理有偿新闻举报电话：3340153

通榆县自然资源局
国有建设用地使用权挂牌出让公告

通自然资告字〔2021〕004号

经吉林省通榆县人民政府批准，吉林省通榆县自然资源局决定以挂牌方式出让下列地块的国有建设用地使用权。现将有关事项公告如下：
一、挂牌出让地块的基本情况和规划指标要求

宗地编号

TYCB2021-018

TYCB2021-019

TYCB2021-020

TYCB2021-021

地块位置

通榆县开通镇南立交桥西侧、
科铁公路北侧

通榆县新发乡六合村、
新发村、德胜村

通榆县新发乡六合村、
乌兰花镇西木村东木村、

瞻榆镇四明村四合村西关村

通榆县乌兰花镇西木村

用地面积
（㎡）

25000

7672

24129

7500

土地
用途
仓储
用地
工业
用地

工业
用地

工业
用地

容积率

≥0.54

1

≥0.59

1

建筑密度

≥41.8%

100%

≥59%

100%

出让
年限（年）

50

50

50

50

竞买保证金
（万元）

182

63

191

60

起始价
（万元）

362.5

124.2864

381.2382

118.5

二、中华人民共和国境内外的法人、自然人和其他组织可申请参
加，申请人应当单独申请。

三、本次国有建设用地使用权挂牌出让按照价高者得原则确定竞
得人。

四、本次挂牌出让的详细资料和具体要求，见挂牌出让文件。申请
人可于2021年7月30日至2021年8月28日到通榆县自然资源局312
室获取挂牌出让文件。

五、申请人可于2021年7月30日至2021年8月28日，到通榆县自
然资源局312室向我局提交书面申请。交纳竞买保证金的截止时间为
2021年8月28日14时。经审查，申请人按规定交纳竞买保证金，具备
申请条件的，我局将在2021年8月28日16时前确认其竞买资格。

六、本次国有建设用地使用权挂牌地点：通榆县自然资源局312室
（摘牌地点通榆县政务服务中心五楼第二开标室）；上述地块挂牌时间

不少于10日，具体挂牌时间为2021年8月21日9时至2021年8月30
日16时 (摘牌时间2021年8月30日16时)。

七、挂牌时间截止时，有竞买人表示愿意继续竞价，转入现场竞价，
通过现场竞价确定竞得人。

八、联系方式与银行账户
联系地址：通榆县自然资源局312室
联系电话：0436-4306034
联系人：王德强
开户单位：通榆县国有土地收购储备中心
开户行：中国建设银行股份有限公司通榆支行
账号：22050166673809595959

通榆县自然资源局
2021年7月30日

聚焦奥运

截至2021年8月2日16时，全国
疫情风险等级划定为高风险地区 4
个，中风险地区114个。

4个高风险地区
云南省瑞丽市姐告国门社区，江

苏省南京市江宁区禄口街道，江苏省
扬州市邗江区双桥街道武塘社区明月
路以南、文汇西路以北、维扬路以
西、新城河路以东区域，河南省郑州
市二七区京广路街道春晖社区。

114个中风险地区
海南省1个：海口市龙华区南宝

花园小区。
湖北省2个：黄冈市红安县永佳

河镇，荆州市沙市区塔桥路以东、江
津中路以北、工农路以西、东岳东路
以南围合区（沙市区政府和荆州理工
职业学院除外）。

河南省6个：郑州市二七区京广
路街道广兴洁云花园小区、二七区长
江路街道海豫花园小区、二七区长江
路街道张魏寨中街36号院，商丘市
梁园区大商新玛特（商丘市梁园区凯
旋东街与神火大道交叉口东南 150
米）、睢阳区世纪花园小区（金世纪
广场西侧）、城乡一体化示范区周庄
社区。

福建省2个：厦门市思明区莲前
街道源泉山庄A区 （前埔六里1-20
号）、思明区莲前街道前埔社区前埔
社。

湖南省22个:长沙市天心区赤岭
路街道乾城嘉园、宁乡市城郊街道馨
宁新村小区、宁乡市城郊街道未来方
舟小区2号栋；益阳市赫山区赫山街
道铂金汉宫小区二栋、七栋）；湘潭市
雨湖区云塘街道杨家湾公安小区；张
家界市武陵源区军地坪街道，张家界
市永定区永定街道、崇文街道、南庄
坪街道、官黎坪街道、后坪街道、沙
堤街道、大庸桥街道、西溪坪街道、
阳湖坪街道、枫香岗街道；株洲市云
龙示范区学林街道学府华庭小区、学
府港湾小区、锦绣香江小区、大丰安
置房；湘西州古丈县默戎镇墨戎苗
寨，吉首市峒河街道办事处五里牌社
区公租房小区。

辽宁省2个：沈阳市大东区珠林
路50-15号楼，大连市甘井子区泉水
街道A4区27号楼。

四川省6个：绵阳市涪城区吴家
镇惠科路1号厂区，成都市青羊区光
华街道优品道曦岸、高新区石羊街道
都城雅颂居、高新区石羊街道美洲花
园68栋，宜宾市南溪区南溪街道江景
郦城小区1栋，泸州市江阳区黄舣镇
裕兴路4号厂区办公宿舍楼。

云南省2个：陇川县章凤镇迭撒
村拉影村民小组，瑞丽市弄岛镇雷允
村委会雷允村民小组。

江苏省71个：淮安市10个为洪
泽区高良涧街道洪泽园三村宏盛家园
十栋、高良涧街道崔朱社区泽地华城
12栋、高良涧街道王庄村13组胡桑
田庄台、高良涧街道临河社区复兴路
128号楼栋、高良涧街道杨码社区大
庆南路18号院、高良涧街道惠民社区
金盛花苑小区、高良涧街道邓码社区
永安东路环城蔡上组、高良涧街道邓
码社区鸿盈小区、高良涧街道邓码社
区邓码安置小区，盱眙县江苏淮河化
工有限公司生活区宿舍楼2幢；扬州
市29个为邗江区双桥街道念四新村小
区、杨庄街坊、康乐新村、柳湖北
苑，邗江区双桥街道武塘社区文昌路

以南、明月路以北、维扬路以西、新
城河路以东区域，邗江区西湖镇俞桥
村俞桥组，邗江区蒋王街道四联村后
庄组，广陵区东关街道彩衣街34号、
大草小区、北柳巷67号，广陵区汶河
街道石塔社区淮海路157号大院，经
济技术开发区扬子津街道阳光新苑北
区、文汇街道南宝带小区、施桥镇汪
家村仇庄组，广陵区曲江街道新星社
区运河水庭小区，广陵区东关街道个
园社区广储门街58号，广陵区汶河街
道荷花池社区南门外大街105号，广
陵区汤汪乡杉湾花园社区杉湾花园2
期13号楼、14号楼、15号楼以南区
域，邗江区邗上街道五里社区西城上
筑小区，邗江区邗上街道兰庄社区莱
东苑庄台，邗江区邗上街道兰庄社区
国税宿舍，邗江区新盛街道殷巷社区
奥都花城小区，邗江区双桥街道康乐
社区武庄小区，邗江区双桥街道文扬
社区中集紫金文昌小区，邗江区双桥
街道文扬社区文华苑小区，经济技术
开发区文汇街道宝带社区宝带新村
（北宝带），蜀冈-瘦西湖风景名胜区
梅岭街道广储社区广储庄台，蜀冈-
瘦西湖风景名胜区梅岭街道广储社区
史可法路10号，蜀冈-瘦西湖风景名
胜区梅岭街道漕河社区玉器街86-1
号；宿迁市2个为泗阳县众兴街道西
湖社区中华商城小区，宿豫区陆集街
道利民社区陆运河工程船闸项目工地
宿舍区；南京市30个为江宁区湖熟街
道周岗社区张巷自然村、庄上自然
村、新风苑，尚桥社区焦东自然村，
钱家村钱家自然村、湖熟街道周岗社
区围合区域（东至集贤路，南至长干
街，西至康庄路，北至齐尚街），秣陵
街道殷巷社区龙湖文馨苑小区，青源
社区翠屏湾花园城，横溪街道许呈社
区小呈自然村，东山街道骆村社区天
琪福苑，岔路社区绿城深蓝小区，麒
麟街道麒麟门社区麒西路95号，淳化
街道新林村郭村自然村；玄武区孝陵
卫街道胜利村100号；秦淮区瑞金路
街道标营4号 26栋、27栋、28栋、
29栋、30栋，秦淮区中华门街道晨光
新苑16栋；建邺区南苑街道所街26
号、吉庆家园小区，莫愁湖街道凤栖
苑；鼓楼区挹江门街道大桥南路10
号，中央门街道工人新村小区；雨花
台区铁心桥街道凤翔花园4期、凤翔
新城1期、景明佳园小区；栖霞区迈
皋桥街道和燕花苑12幢；溧水区石湫
街道九塘行政村毛家圩自然村，永阳
街道万科城香樟苑、宏力花苑，柘塘
街道湖滨新寓；高淳区桠溪街道省道
239与桠定路交叉路口芜太建材店所
在建筑范围。

提醒广大群众从中高风险地区所
在地区返（来）白要及时向社区（村
屯）、单位登记报备，配合落实相关防
控措施。请广大群众提高警惕，如非
必要，尽量不要前往中高风险地区，
确有特殊情况必须前往的要及时向所
属社区（村屯）、单位报备。

当前国际、国内疫情形势依然严
峻复杂，广大群众要树牢常态化防控
意识，养成戴口罩、勤洗手、常通
风、少聚集、保持一米线距离、使用
公筷公勺等良好卫生习惯。广大群众
要积极接种新冠病毒疫苗，尽早形成
人群免疫屏障，有效阻断疫情发生和
传播。如出现发热、干咳、咽痛、乏
力、嗅（味）觉减退、腹泻等症状，
请做好个人防护，及时到当地定点医
疗机构发热门诊就诊。就医过程中应
戴好口罩，并避免乘坐公共交通工具。

疫情防控提示

8月2日，中国队选手鲍珊菊披上国旗庆祝。
当日，在东京奥运会场地自行车女子团体竞速赛决赛中，中国队夺冠。

新华社记者贺长山摄

汪周雨第一把试举115公斤就失败了。
中国举重队女队主教练张国政逗她说：“你太丢人了，115（公斤）都能

失败，回去自己给自己写一个检讨吧。”
教练的调侃缓解了汪周雨的紧张情绪。
抓举第二把115公斤，第三把120公斤；挺举第一把145公斤，第二把

150公斤。汪周雨随后连续四把都顺利举起，随着厄瓜多尔选手萨拉萨尔不
再增加重量，汪周雨已将女子举重87公斤级冠军收入囊中。这也是中国举
重队在东京奥运会上夺得的第六枚金牌。

27岁的汪周雨赛后说，自己第一把太紧张了，后面才放开，但“今天的
表现确实不太满意，离我自己的目标至少差10公斤。战胜了对手，但输给了
自己”。

作为世锦赛该级别三项冠军，汪周雨在大赛里的抓举成绩从没有低于
120公斤。270公斤的总成绩也远低于她2019年世锦赛和2019、2020年连
续两届亚锦赛上夺冠的成绩。

但这是她第一次参加奥运会，来东京后，本来体重就不大的汪周雨还掉
了1公斤多，在当日决赛的八名选手中，她体重倒数第三轻。过去十多天里，
看着队友们一个个拿冠军，有些漫长的等待和准备让她感到了疲惫，比赛开
始前她就告诉教练，感觉自己兴奋不起来。

从最终成绩来看，她确实不够兴奋，但整个夺冠过程却无比顺利。120
公斤的抓举成绩领先主要竞争对手、多米尼加选手桑塔娜4公斤，领先萨拉
萨尔7公斤。挺举汪周雨又是最后一个出场，当她试举时桑塔娜已经退出了
冠军争夺，只有萨拉萨尔还有理论上竞争的可能。汪周雨第二把举起150公
斤后，23岁的萨拉萨尔放弃了争金的想法，她同样举起150公斤，以263公
斤的总成绩获得银牌，这已是她取得的大赛最好成绩。同样，以256公斤获
得铜牌的桑塔娜也逼近了自己的大赛最好成绩，两人在试举完毕后都激动
落泪。

女子87公斤级是2018年国际举联新设的级别，汪周雨是从76公斤级
升上来的，生活中是个细节控、非常注意个人装扮的她一度很抵触——毕竟
没有哪个女孩子愿意随便涨20斤体重。

汪周雨在赛后也坦言，自己最需要克服的就是把体重升上去。2019年
世锦赛时汪周雨还只有83公斤出头，当时她就表示这个体重还不够，为了
奥运梦想要继续增重。“虽然我体重增加了10公斤，但我觉得完成了自己的
梦想，当我站在领奖台上，我觉得所有的牺牲都是值得的。”她还在发布会上
透露了备战期间的增重“秘诀”，“感谢师母，每个星期都做蛋糕，领队每天晚
上给我下面条，让我尽快涨上去，也好训练。”

鲜为人知的是，目前这一级别还没有产生世界纪录——根据国际举联
规定，成绩必须达到规定标准才能认定为世界纪录。此前就表示一定要把名
字写在世界纪录上的汪周雨，这次感觉有些遗憾，她说：“虽然表现不满意，
但我很高兴能在这里展示中国力量，也希望能和对手共同进步。我会继续努
力，肯定有一天会破世界纪录的。” （新华社东京8月2日电）

为梦想增重

汪周雨夺女子举重87公斤级金牌
●新华社记者 王恒志 刘阳

重庆电网用电负荷创历史新高
新华社重庆8月2日电（记者黄兴）记者从国家电网重

庆市电力公司获悉，8月2日，重庆电网统调最高用电负荷
达2347万千瓦，突破去年创下的最高负荷纪录——2188万
千瓦，创下历史新高。其中，九龙坡、沙坪坝、渝北、万州
等区县最高用电负荷均创历史纪录。

连日来，重庆持续晴热，气温节节攀升，部分地区最高
气温超过41摄氏度。高温天气导致空调等降温设备“火力
全开”，用电负荷持续攀升。至2日13时20分，重庆电网负
荷达到2347万千瓦，较2020年最高负荷增长159万千瓦，
增长率达7.26%，创历史新高。

国家电网重庆市电力公司相关负责人表示，为确保电网

安全，该公司已完成13000余项电网检修工作，并在督促
电厂平稳运行、争取外购电及跨省跨区支援、强化电网运行
监视等方面发力，还将引导用户参与电网削峰，必要时启用
有序用电措施,多措并举确保度夏期间重庆电网安全可靠运
行和电力稳定供应。

此外，国网重庆市电力公司已建立应急抢修队伍139支，
安排国家电网红岩共产党员服务队113支、抢修人员5652
人、应急抢修车730台、应急发电车51台，布置抢修站点158
个，以便在突发停电时迅速开展现场抢修和应急保电。

据悉，今年夏天重庆电网统调最高负荷预计在2350万
千瓦左右，考虑备用情况可能有少量缺口。

（上接一版）汗水顺着护目镜不断的流下，打湿了衣裤，“苏
林，加油！你一定可以战胜自己！”

困难的时候，她都会在心里默默为自己鼓劲。
方舱医院里有的患者因过度担心病情或想念家人，出现

焦虑恐惧的状况。遇到这样的患者苏林都会俯下身，耐心聆
听他们的述说，给予及时的心理疏导支持，帮助他们缓解紧
张情绪，让他们能够更好地配合治疗和护理。

经过20多天的辛苦工作，苏林所在的方舱医院首战告
捷，32名患者康复出院，看到患者们露出笑容向他们挥手
告别，苏林说那是让她感到最幸福的时刻。

履职新岗位 展现新作为
门诊预检分诊是疫情防控第一道关口，能够有效落实

“及时发现、快速处置、精准管控、有效救治”的常态化防
控。2020年5月，苏林担任白城中心医院门诊办副主任，

为持续做好疫情防控工作，她又一次勇挑重担，组建了预检
分诊处，严格就诊流程，组织人员进行业务培训，并协调沟
通各科室协同作战，形成防控合力。

在做好疫情防控工作的同时，苏林积极推进门诊预约诊
疗，向社会公众提供医疗机构宣传、健康信息、健康咨询、
健康教育、就诊指导等综合服务信息，实实在在帮助患者解
决“挂号难、挂号慢”问题，减少患者在医院看病期间的无
效滞留。

如今，苏林每天坚持巡视门诊各诊室，主动与各科主任
协调沟通，听取意见和建议，积极做好协调服务工作，不断
提升门诊服务质量，她务实的工作作风和良好的精神面貌赢
得了患者与组织的认可。

从事护理工作18年来，苏林始终牢记自己的初心与使
命，勇挑重担，甘于奉献，用心呵护每一位患者，用实际行
动践行了一名共产党员的铮铮誓言。

中国钢铁工业协会近日发布数据显示，上半年我
国累计出口钢材3738.2万吨，同比增长30.2%。考虑
钢坯进口，上半年我国粗钢净出口2554.27万吨，净
出口量已超去年全年。

数据显示，5月取消部分钢铁产品退税后，中国
钢材出口均价大幅走高，而进口均价涨势放缓，6月
进出口价差快速收窄至3美元/吨。我国钢材继5月出
口量显著回落后，6月再度回升。

从进口来看，同期我国进口再生钢铁原料较
2020上半年和下半年分别实现30倍和19倍的正增
长，钢坯钢锭进口量较去年同期增长4%，其他品种
则呈现不同程度回落。从总量来看，5月调整至零关
税的初级钢铁产品总体进口量仍然较小。

5月1日起，我国正式调整部分钢铁产品关税。
旨在鼓励钢坯等初级钢铁产品进口，促进再生钢铁原
料进口便利化，提高铁素资源供给，减少能源、铁矿
石消耗。同时充分发挥进出口补充和调剂作用，调节
改善国内钢铁产品供需。

政策调整下，上半年我国钢铁业为何进口乏力，
出口高位回调？中钢协报告分析称，中国钢铁需求保
持强劲，但海外供应缺口更为严峻。此外，外贸利润
高于内贸，贸易商内销转外贸明显增多。5月中旬
起，包括黑色金属在内的国内大宗商品因保供稳价政
策等因素回调，海外价格调整幅度明显不及国内。

据中钢协监测，6月末中国钢材价格指数环比回
落0.42%至143.47点，国际钢材价格指数环比上涨
7.3%至323.1点，中国钢材出口价格优势持续凸显。

8月1日起，我国再调钢铁产品关税，适当提高
铬铁、高纯生铁的出口关税。同时，取消钢轨等23
种钢铁产品出口退税。

政策持续发力，我国钢铁产品进出口后势如何？
中钢协报告分析称，展望后势，我国钢铁产品出口面
临下行压力，全年进口总量难以大幅增长。

从供应来看，海外粗钢产量已基本恢复至疫情前
水平，对我国钢铁产品出口产生挤出效益；从成本来
看，大宗原材料和物流成本大幅攀升，加之出口退税

政策进一步调整，均推升国内钢铁产品出口成本；国
际市场钢价涨势放缓等因素促使国内钢铁生产企业出
口接单更为谨慎，目前新出口订单指数已经连续两个
月回落至收缩区间，预示后期国内钢材出口形势存在
较大下行压力。

此外，随着海外需求持续复苏，国际市场钢价还
将保持高位，进口资源成本显著提升，去年阶段性进
出口价格倒挂不复存在，不利于钢铁产品进口高速增
长。

中钢协数据显示，上半年，全国累计生产粗钢
5.63亿吨，同比增长11.8%，两年平均增长6.97%。
在我国钢铁产能、粗钢产量“双控”政策下，下半年
全国钢铁产量将下降较多。

业内人士分析称，部分其他国家为优先满足国内
钢铁需求，也已通过调整关税政策限制出口、鼓励进
口。此次取消出口退税范围扩大，目的是优先满足国内
需求，有利于提升国内钢铁资源保障能力，促进钢铁行
业绿色低碳高质量发展。 （新华社北京8月2日电）

上半年我国钢铁产品出口冲高
后期下行压力较大

●新华社记者 谢希瑶


